
1 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
COMISIA PERMANENTĂ 

 

DECIZIA nr. 182 
18 decembrie 2020 

 
 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea şi 
exercitarea profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 310 alin. 
(1) din Statutul profesiei de avocat (în continuare Statut), 
 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la examenul de 
absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor  
 
 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţa din data de 18 decembrie 2020, 
 

DECIDE: 
 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional pentru 
Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A., desfășurat la data de 15 noiembrie 2020.  
 
 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au promovat 
examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  
(2) Se face aplicarea corespunzătoare a dispozițiilor art. 12 alin. (2) din Hotărârea Consiliului 
U.N.B.R. nr. 80 din 17-18 iulie 2020 privind adoptarea regulamentului examenului de 
absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor.  
 
 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 
definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii titlului 
profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului stagiului prevăzut 
la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de absolvire a I.N.P.P.A. are loc 
înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 
 
 Art. 4. - Situația avocaţilor menționați în Anexa nr. 2 la prezenta decizie va fi clarificată 
prin corespondență purtată între I.N.P.P.A. şi barouri, având în vedere evidențele I.N.P.P.A. 
privind promovarea anului 2 de pregătire profesională inițială, cererile de amânare depuse 
de avocații stagiari până la validarea rezultatelor examenului, precum şi comunicările 
barourilor.  
 
 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din anexele 
prevăzute la art. 2 și 4, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce la îndeplinire, 
Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A. și centrelor 
teritoriale ale I.N.P.P.A. (cu extras din anexe, corespunzător competențelor lor teritoriale). 
 
 

COMISIA PERMANENTĂ A U.N.B.R. 
 

AV. DR. TRAIAN C. BRICIU 
 

 



2 

Anexa nr. 1 la Decizia Comisiei Permanente nr. 182 din 18 decembrie 2020 

 

Nume şi prenume (iniţială) Baroul Punctaj Calificativ Centrul INPPA Rezultat  

NĂSTĂSOIU Ioana-Alexandra (N.) B Alba 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C734 B Arad 40 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

BERNAZ Ion-Tudor (D.I.) B Arad 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C807 B Arad 37 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

NEACŞU Ramon-Marko (C.) B Arad 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C753 B Arad 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C610 B Arad 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

MARIŞ Andreea-Margareta (I.) B Arad 32 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C360 B Argeş 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C775 B Argeş 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C546 B Argeş 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C264 B Bacău 38 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C639 B Bacău 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C760 B Bacău 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C355 B Bacău 35 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

MOCA Alexandra-Andreea (L.) B Bihor 43 Foarte bine (FB) INPPA Timişoara Admis 

C341 B Bihor 41 Foarte bine (FB) INPPA Timişoara Admis 

BĂRBUŞ Anamaria-Alina (V.D.) B Bihor 39 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

DOMOCOŞ Larisa-Gabriela (L.R.) B Bihor 39 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

MANYURA Milan-Miroslav (C.) B Bihor 39 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

ROMAN Vlad-Virgil (V.) B Bihor 39 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

POP Carla-Maria (I.S.) B Bihor 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

DOMOCOŞ Vlad-Ionuţ (R.O.) B Bihor 37 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

BEJAN Adriana (A.) B Bihor 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

BIRAU Maria-Iulia (V.) B Bihor 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

BOCHIE Amalia-Florentina (M.) B Bihor 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C516 B Bihor 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C773 B Bihor 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C738 B Bihor 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

BALOGH Laszlo-Andrei (L.) B Bihor 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C557 B Bihor 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

CIOBRIŞ Cristian (A.) B Bihor 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

ABRUDAN Vlad-Petru (P.) B Bihor 31 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

CHIVARI Horea-Ioan (G.R.) B Bihor 31 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

CRĂCIUN Mihaela-Ioana (D.) B Bihor 31 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

POP Ovidiu-Alexandru (T.) 
B Bistriţa 
Năsăud 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C599 
B Bistriţa 
Năsăud 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C526 
B Bistriţa 
Năsăud 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C479 B Botoşani 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

PETREA Alexandru-Valentin (A.) B Braşov 37 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

LEAHU Maria (N.) B Braşov 36 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

MARIAN Corina (F.) B Braşov 35 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 



3 

C549 B Braşov 35 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

BUJOREANU Alexandru (I.) B Braşov 34 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

C359 B Braşov 34 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

C207 B Braşov 33 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

GHEORGHE Mihnea (A.) B Braşov 33 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

BAKA Tamás (L.) B Braşov 32 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

COZMA Claudia (T.C.) B Braşov 32 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

DRAGU Steluta-Marinela (V.) B Brăila 30 Satisfăcător (S) INPPA Galaţi Admis 

ILIESCU Maria-Magdalena (G.) B Bucureşti 44 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

ROSCA Roxana-Andreea (A.) B Bucureşti 44 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C726 B Bucureşti 43 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

TONCU Andreea-Alina (N.) B Bucureşti 43 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

URSATEANU Adelina-Veronica (D.) B Bucureşti 43 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

AMORARITEI Andreea-Veronica (C.A.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

BOGEAG Andrada (M.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

CHITULEASA Lavinia (N.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

COTLET Andreea-Silvia (I.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

CRETU Fabian-Eduard (I.R.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

CRISTEA Iulia-Lorena (S.N.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

DINCA Ioan-Celestino (N.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C247 B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

MOZOC Vlad (V.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

OLTEANU Maria-Alina (N.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

SARBU Serban-Mugurel (M.L.) B Bucureşti 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

BAJDECHI Alexandru (G.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

BARBU Marius (A.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

CHIRCIU Madalina-Georgiana (V.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

CIOBANU Andreea-Corina (C.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

DIACONESCU George-Andrei (G.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C618 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C330 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C297 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

LATEŞ Elena-Andreea (M.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

MIHU Laura (P.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C333 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C668 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C428 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

POPA Adriana-Monica (M.G.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

POPESCU Andreea-Liliana (C.D.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

RAICU Catalina-Stefania (G.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C214 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

TĂNASE Răzvan-Florin (I.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

TITORIAN Irina-Carmen (S.) B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C226 B Bucureşti 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

BREBEANU Andrei-Razvan (N.D.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

CATALINESCU Luiza-Maria (V.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C318 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C433 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 



4 

C466 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

DRAGOMIR Cristian-Mihai (M.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C315 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

GIUPANA Sebastian-Ioan (V.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

GONCIULEA Denisa-Magdalena (N.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

IORDACHE Cristian-Marian (Z.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

JURCA Larisa-Camelia (I.A.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

KASSEM Mona-Hanan (A.R.R.F.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

LAZAR Silviu-Ioan (I.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

MANEA Elena (I.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C582 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

POPA Radu-Alexandru (C.) B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C283 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C461 B Bucureşti 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

C489 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C819 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C324 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C467 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

ARION Danut (C.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

BANU Bianca (M.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

BĂBAN Andreea-Nicoleta (V.F.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C227 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C538 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

CHITU Andra-Filofteia (G.G.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

CIPU Silviu (R.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C722 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C580 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C240 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C680 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

ENACHE Diana-Alina (F.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

FLOREA Eduard-Alexandru (I.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

FLOREA Viorel-Bogdan (M.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C165 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

GAVRIL Cosmin-Ionut (L.V.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

IANCU Adelina (I.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C166 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C127 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C700 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

MARIN Ioana-Andreea (D.A.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

MIHĂILĂ Laura-Elina (L.M.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

NEAGU Mona-Lisa (G.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C211 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C548 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

POPA Mihaela-Luminiţa (I.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C174 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C238 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C427 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C199 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 



5 

C448 B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

STEFAN Andrei-Alin (V.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

TEODORESCU Ana-Maria-Mihaela (V.P.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

VILCOV Matei (D.P.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

VLAHU Zoita (G.) B Bucureşti 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C203 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C674 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

ANDREESCU Andreea-Eleonora (V.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C220 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C449 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

BRATU Adrian-Cosmin (I.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C130 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C791 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

CIOBANU Mariana-Daniela (N.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

CIOCANARU Andreea (A.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C332 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

CRISTEA Andrada-Mihaela (C.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

CURTEZA Cătălin (E.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

DANESCU Corina-Ilinca (C.C.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

DRĂGAN Alina-Cristina (G.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

GALEATA Aida-Geanina (N.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

GRANDORI Cosmin-Adrian (D.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C797 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C801 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

IONESCU Maria-Mădălina (D.M.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C192 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

MACRIS Eduard-Costin (D.F.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

MARIN Roxana-Daniela (D.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

MORARU Ionut-Ciprian (G.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

MUSTATA Miruna-Alexandra (B.L.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

PAULESCU Andreea (V.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C106 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C112 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C382 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

POPA Miruna-Ioana (I.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C527 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C715 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

SIRBU Paul-Tiberiu (I.C.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

STEFAN Andrei-Daniel (D.G.) B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C596 B Bucureşti 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

ANTON Andrei-Robert (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

BOGDAN Rares-Marin (R.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C252 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

CAINICEANU Florina-Iasmina (D.N.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

CALIN Adriana (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

CATRINA Delia-Ionela (I.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C744 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C573 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 



6 

DIACONU Cosmin-George (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

DOBRIŞAN Catinca-Mihaela (V.M.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C740 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUMITRACHE Ioana (V.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUMITRACHE-BABALÂC Silvia-Delia 
(D.F.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUMITRESCU Otilia-Ionela (C.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

GALATEANU Calin (R.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

GAVRIL Diana-Alexandra (M.C.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

GHEORGHE Tudor (A.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C325 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

ILIE Ioana (V.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

IONESCU Andra-Camelia (C.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

LAZAR Dumitru (N.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

LAZAR Mariuta (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

MĂRGINEANU Victor-Cristian (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

MIHAI Alexandra-Andreea (C.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C749 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C451 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C323 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C463 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

NASTASE Mihaela-Livia (G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

NICOLAE Irina-Raluca (I.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C456 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

PARASCHIV Alina-Diana (S.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

PATRASCU Ioana-Cristina (N.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C469 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

POPA Andra-Ingrid (C.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C458 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

C482 B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

STEFAN Bianca-Daniela (D.G.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

TUCULEASA Anca-Gabriela (L.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

VINTANU Victor-Ion (N.) B Bucureşti 37 Bine (B) INPPA Central Admis 

BACI Sandra-Bianca (C.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C443 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C273 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C813 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C131 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

BURADA Valentina (M.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C652 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C644 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C505 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

CRISTESCU Andrei-Miron (C.E.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

CRISTIAN Sabina-Elena (N.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C261 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUMITRA Cristian-Lucian (D.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C285 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C138 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 



7 

C378 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C796 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

GALEȘ Iulian (I.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C517 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C411 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C553 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C471 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C184 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

LUNGU Bogdan-Alexandru (F.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

MĂMĂLIGĂ Marcel (P.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

MIHĂILĂ Sebastian-Costin (L.M.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C519 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C490 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

MUNTEANU Anca-Nicoleta (I.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C747 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

PACURARU Elena-Marina (V.R.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C338 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

PĂDURARU Alexandra-Corina (S.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

PETCU Ruxandra-Ioana (V.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C266 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

PITIGOI Cristiana-Catalina (M.N.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

RADU Victor-Mihai (G.E.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C598 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

STAICU Cristina-Ionela-Catalina (I.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

STANCESCU Daniel (C.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C597 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

STOICA Sandra (R.P.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C139 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

TOMA Ovidiu-Cristian-Cezar (O.C.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

URDA Claudia-Alexandra (I.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C575 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

C651 B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

VILCU Ionut (I.) B Bucureşti 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

ALECU Alexandra-Gabriela (C.A.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C706 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C503 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C275 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BĂNICĂ Georgiana-Elena (V.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BOGDAN Dragos-Bogdan (D.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BOGDAN Emil-Sebastian (M.C.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C545 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CADA Anca-Ioana (I.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CIOCIOI Silvia-Gabriela (N.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C521 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C149 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C478 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

GHEORGHITA Adelina-Simona (D.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C423 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 



8 

C809 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

GULI Georgiana-Alexandra (V.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C241 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C502 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C301 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C350 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MURESAN Vlad-Alexandru (L.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C692 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C457 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

PANCEA Cosmin-Mihai (N.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C536 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

PRECUP Ioan-Corneliu (I.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C767 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C628 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C493 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C424 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

STEFAN Daniela-Stefania (T.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C128 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C362 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C304 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

SURGHE Alexandru-Mihai (G.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

TĂNASE Petre (H.) B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C496 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C619 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C602 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C267 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C202 B Bucureşti 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

ANGHEL Nicolae-Alexandru (N.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

APOSTOLESCU Ana-Maria-Roxana (D.C.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C751 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BĂLAN Bogdan-Dănuţ (C.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BRĂILEANU Ana (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C329 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BUȘE Andreea-Cristiana (C.G.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C727 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CHIRU Iuliana-Catalina (T.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CHITU Ramona-Georgeta (E.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

COVRIG Andreea (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CURCULESCU Dana-Florenta (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C608 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C566 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C103 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C369 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C223 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C630 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C454 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

FILIMON Ionela (V.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

FILIP Cezar-Constantin (V.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 



9 

HAGIU Elena-Isabela (C.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C429 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C295 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

IORDACHE Georgiana-Adelina (G.B.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C269 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C218 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MIHAI Gheorghe-Radu (I.D.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MITCOV Victor-Adrian (D.M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C657 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C576 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

OPREA Liviu-Gabriel (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C737 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C141 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C664 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C392 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C509 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

C465 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C716 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

SERAC Adelina-Denisa (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

SFETCU Grigore-Ionut (G.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

STANCU Dana (M.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

STEGARESCU Larisa (I.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C136 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

STOICUT Alina-Violeta (V.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C425 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C108 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C137 B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

VOICULESCU Fredy-Costinel (C.) B Bucureşti 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C707 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C431 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BOLOG Cosmin (A.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C408 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C786 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CHESNOIU Georgiana (C.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C803 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C309 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C665 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

DUMITRU Alexandru (G.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C426 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C560 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C351 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C383 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C368 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MALCIU Olga-Camelia (O.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MEDELEANU Iuliana-Claudia (F.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MOLDOVAN Iulia-Maria (M.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C672 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

PARASCHIV Daniel-Cristian (S.N.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 



10 

POPA Iuliana-Ioana (N.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

PORUMBITA-FRONE Ioana-Teodora (C.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C183 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C634 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C148 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

STANCIU Victor-Andrei (C.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

TARANU Radu-Marian (G.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

TECUTA Mihai-Emil (M.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C818 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C418 B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

TRUȘCULETE Darius (S.) B Bucureşti 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C124 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C641 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C778 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C642 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CIOBANU Aurelia-Mariana (C.) B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C709 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C476 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C570 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C533 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C508 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C246 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C151 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C498 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C282 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

GRIGOREAN Tudor (G.) B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C400 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C806 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C317 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

POL Alexandra-Elena (A.) B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C611 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C204 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C403 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C770 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C277 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C581 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C388 B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

VIRLAN Alina (D.V.) B Bucureşti 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

BARBU Andrada-Doina (D.) B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C352 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C679 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C720 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C255 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C697 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C678 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

GRECU Georgiana-Dana (P.) B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MOISE Andrei-Florin (N.P.) B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

ROGIN Madalina (V.) B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 



11 

C464 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C507 B Bucureşti 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C788 B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CRUCEANU Evangeline-Tamara (F.C.) B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

DAVID Ioan-Mircea (G.) B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C653 B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

IACOB Ioana (S.) B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C774 B Bucureşti 30 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

NEGOITA Constantin (I.) B Buzău 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

GHEORGHE Mircea-Cătălin (N.) B Buzău 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

TEIŞ Alina-Cristina (G.) B Buzău 38 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

C612 B Cluj 42 Foarte bine (FB) INPPA Cluj Admis 

COȚ Andra-Maria (Ș.) B Cluj 42 Foarte bine (FB) INPPA Cluj Admis 

C565 B Cluj 42 Foarte bine (FB) INPPA Cluj Admis 

C101 B Cluj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

CHEȚE Diana (L.) B Cluj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

COSTEA Georgiana-Paula (G.D.) B Cluj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C802 B Cluj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

ROHOZNEANU Bianca-Alexandra (C.) B Cluj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C499 B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C102 B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C200 B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

MUREŞAN Alexandru (S.M.) B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

STOICA Denisa-Maria (I.O.) B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

ȘEULEAN Andreea-Cosmina (E.) B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C316 B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

VAMAN Andreea-Elena (D.) B Cluj 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

ANTĂLOAEI Răzvan-Andrei (C.) B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C140 B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

DARVAS-KIRALY Beata (Z.) B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C764 B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C821 B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C789 B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

TOACĂ-ASZALOS Roxana-Ioana (R.) B Cluj 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

CHIPERI Simona-Daniela (I.) B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

CONTRA Larisa-Raluca (M.) B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

GABOR Agnes (B.) B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C673 B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C399 B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C236 B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C495 B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

TANŢĂU Adela-Diana (I.C.) B Cluj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C708 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

DAVID Stefania-Teodora (L.I.) B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

FATEHY Ali (H.) B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C434 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C367 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C110 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 



12 

C118 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C229 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C799 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C187 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C328 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C703 B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

TĂMAȘ Alexandra-Ioana (I.) B Cluj 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C683 B Cluj 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

DASCĂL Anda-Marina (M.) B Cluj 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

IUŞAN Lavinia-Marcela (M.G.) B Cluj 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C133 B Cluj 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C373 B Cluj 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

ANDRONICESCU Roxana (M.L.) B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C117 B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

DIMA Alexandru-Valerian (V.) B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

KOLOZSI Róbert-Károly (C.) B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C742 B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C640 B Cluj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C307 B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C605 B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C274 B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

CRIŞAN Adnana-Ştefania (C.D.I.) B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

DEAC Aurel (I.) B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C629 B Cluj 33 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C419 B Cluj 32 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C616 B Cluj 31 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

MOLDOVAN Teodora-Elena (T.F.) B Cluj 31 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C175 B Cluj 31 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

POP Carmen-Paula (M.G.) B Cluj 31 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C196 B Cluj 30 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C167 B Constanţa 42 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

C571 B Constanţa 41 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

NICHIFOR Elena (D.) B Constanţa 40 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUŢĂ Ana-Maria (I.) B Constanţa 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C381 B Constanţa 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

DRAGU Oana (I.) B Constanţa 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

DUMITRESCU Andra (B.) B Constanţa 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

MOISE Niculae (I.) B Constanţa 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

PETROV Georgiana (G.C.) B Constanţa 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C303 B Constanţa 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

DOBRE Daiana-Georgiana (F.) B Constanţa 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C344 B Constanţa 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C574 B Constanţa 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C375 B Constanţa 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C583 B Constanţa 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C820 B Constanţa 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C153 B Constanţa 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C306 B Constanţa 31 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 



13 

VLĂSCEANU Georgiana-Alexandra (D.) B Dâmboviţa 33 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

C215 B Dolj 41 Foarte bine (FB) INPPA Craiova Admis 

MIERTOIU Mihai-Cristian (V.M.) B Dolj 39 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

ŞTEFAN Mihai-Adin (I.) B Dolj 39 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

C222 B Dolj 38 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

CIOCAN Andrei-Mihai (A.) B Dolj 37 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

C757 B Dolj 37 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

C185 B Dolj 37 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

C550 B Dolj 35 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

COSTACHE Ioana-Mirela (I.) B Dolj 35 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

BUREȚEA Oana-Andreea (M.) B Dolj 34 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

ABAGIU Sorin-Costel (E.A.) B Dolj 33 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

USCATU Lavinia-Diandra (M.) B Dolj 33 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

C540 B Galaţi 37 Bine (B) INPPA Galaţi Admis 

C193 B Galaţi 36 Bine (B) INPPA Galaţi Admis 

STĂNICĂ Adrian-Codruţ (C.) B Gorj 38 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

LOGA Maria-Elena (I.) B Gorj 33 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

C743 B Hunedoara 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C290 B Iaşi 40 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

ZAMFIR Bogdan-Mihail (I.) B Iaşi 39 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C163 B Iaşi 38 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

LUNGU Dragoş-Daniel (V.) B Iaşi 38 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C339 B Iaşi 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C614 B Iaşi 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C677 B Iaşi 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

GHERMAN Maria-Nicoleta (V.) B Iaşi 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

STEFAN Petrina-Madalina (P.) B Iaşi 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C486 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

BURLACU Dan (A.) B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C572 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C687 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

LUCA Maria-Andreea (D.) B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

MORARU Elvis-Eduard (A.) B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C784 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C824 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C446 B Iaşi 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C627 B Iaşi 35 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C251 B Iaşi 34 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C782 B Iaşi 34 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C497 B Iaşi 34 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C745 B Iaşi 33 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C180 B Iaşi 33 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C609 B Iaşi 32 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

APOSTOL Andrei-Cristian (D.C.) B Iaşi 32 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C631 B Iaşi 32 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

GHERGHEL Edmond-George (G.) B Iaşi 31 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C337 B Iaşi 30 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C579 B Iaşi 30 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 



14 

DRĂGHICI-NEDELCU Cristina-Mihaela 
(G.) B Ilfov 39 Bine (B) INPPA Central Admis 

C234 B Ilfov 35 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

CHIS Corina-Loredana (I.) B Maramureş 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

SEMENIUC Andrei-Romeo (R.) B Maramureş 39 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C587 B Maramureş 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C380 B Maramureş 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

SĂLĂGEAN Alexandra-Ana (D.) B Maramureş 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

DIRLE Vladut-Florin (G.) B Maramureş 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C624 B Maramureş 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

C312 B Maramureş 36 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

CRĂCIUN Anda-Maria (R.) B Maramureş 35 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C410 B Maramureş 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C452 B Maramureş 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

C659 B Maramureş 31 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

PASĂRE Gheorghe (I.) B Mehedinţi 37 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

C816 B Mehedinţi 37 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

DOBRE Mariana-Monica (V.) B Mehedinţi 35 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

DOROBANŢU Oana-Florentina (I.) B Mehedinţi 32 Satisfăcător (S) INPPA Craiova Admis 

C455 B Mureş 39 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

C626 B Mureş 36 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

SOMOSAN Marin-Cristian (C.) B Mureş 36 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

OROIAN Alexandra-Cosmina (A.) B Mureş 33 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

CSETRI Aura-Nicoleta (N.) B Mureş 30 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

CIUPIC Bogdan (C.) B Neamţ 39 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C210 B Neamţ 38 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C379 B Neamţ 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

DUMITRACHE Vasile-Giulio (V.) B Neamţ 32 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C143 B Prahova 43 Foarte bine (FB) INPPA Central Admis 

BIG Mihai-Ionuţ (M.) B Satu Mare 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

OROS Diana-Antonia (A.) B Satu Mare 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

KOVACS Lavinia-Manuela (M.) B Satu Mare 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

TARŢA Ana-Gabriela (I.) B Satu Mare 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

DUCA Cristina-Madalina (I.F.) B Sălaj 40 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

CHIŞ Bianca-Florina (T.) B Sălaj 37 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

MARIAN Claudiu-Mihail (C.) B Sălaj 34 Satisfăcător (S) INPPA Cluj Admis 

POPA Dan-Alexandru (G.) B Sibiu 40 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

ANGHEL Ioana-Andrada (I.) B Sibiu 39 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

PĂRĂUȘANU Alexandru-Daniel (I.) B Sibiu 38 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

PRODAN Alexandra (E.) B Sibiu 38 Bine (B) INPPA Cluj Admis 

RĂULEA Nicoleta (N.) B Sibiu 38 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

C404 B Sibiu 36 Bine (B) INPPA Braşov Admis 

C444 B Sibiu 35 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

WEISS Walter (D.) B Sibiu 34 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

COJOCARU Dorina-Rodica (N.) B Sibiu 32 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

TODORAN Alexandru (T.) B Sibiu 32 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

C179 B Sibiu 31 Satisfăcător (S) INPPA Braşov Admis 

C645 B Suceava 41 Foarte bine (FB) INPPA Iaşi Admis 



15 

FUSA Alina-Daniela (D.) B Suceava 38 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

C331 B Suceava 37 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

MÂŢ Liviu-Horia (L.) B Suceava 36 Bine (B) INPPA Central Admis 

CHIRA Gabriel-Narcis (G.) B Suceava 34 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C684 B Suceava 33 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

C305 B Suceava 30 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

BĂDIŢĂ Livia-Georgiana (S.) B Teleorman 38 Bine (B) INPPA Craiova Admis 

ŞICLOVAN Marius (G.M.) B Timiş 42 Foarte bine (FB) INPPA Timişoara Admis 

ZAHARIA Diana-Florina (A.S.) B Timiş 41 Foarte bine (FB) INPPA Timişoara Admis 

ILEA Sorina (S.) B Timiş 40 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

BURDULEA Alexandra (A.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C209 B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

LUCHIN Alexandra (I.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

MILĂR Mihai-Ștefan (A.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

SUCIU Denisa-Lorena (D.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

UNGUREANU Alina (M.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

VOICA Sorina-Bianca (S.D.) B Timiş 38 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

HÂRȘAN Adelina (V.) B Timiş 37 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C513 B Timiş 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C397 B Timiş 36 Bine (B) INPPA Timişoara Admis 

C578 B Timiş 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

ILIESCU Ana-Maria (I.M.) B Timiş 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

MUREȘAN Ligius-Daniel (L.R.) B Timiş 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

STANCA Ioan-Flavius (I.) B Timiş 35 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

BANU Bianca (I.A.) B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C194 B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C765 B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C310 B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C396 B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

SERAFIN Dennis-George (S.G.) B Timiş 34 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C558 B Timiş 33 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

HORDUNA Denisa-Alexandra (O.) B Timiş 33 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

JIVCOVICI Daniţa-Hermina (M.) B Timiş 33 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C695 B Timiş 32 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

MARIUȚA Andrada (D.) B Timiş 32 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C730 B Timiş 32 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

TEGZEŞ Ioan-Alin (T.) B Timiş 32 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C109 B Timiş 31 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C231 B Timiş 31 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

C320 B Timiş 30 Satisfăcător (S) INPPA Timişoara Admis 

ANTON Ana-Maria (M.) B Tulcea 38 Bine (B) INPPA Central Admis 

C221 B Tulcea 32 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

IGNAT Marina-Mihaela (V.M.) B Vaslui 41 Foarte bine (FB) INPPA Iaşi Admis 

C169 B Vaslui 36 Bine (B) INPPA Iaşi Admis 

PAVEL Teodora (I.) B Vaslui 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MAYILA Mikael-Jean-David (S.) B Vaslui 32 Satisfăcător (S) INPPA Iaşi Admis 

RĂDESCU Maria-Adelina (C.) B Vâlcea 34 Satisfăcător (S) INPPA Central Admis 

MORCOV Andreea (D.) B Vrancea 33 Satisfăcător (S) INPPA Galaţi Admis 



16 

BLĂJUŢ Dragoş-Tiberiu (P.) B Bacău 27 Nesatisfăcător (NS) INPPA Iaşi Respins 

C150 B Bihor 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Timişoara Respins 

C281 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C292 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C437 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

COVRIG Georgeta (M.) B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Braşov Respins 

DINU Elena-Alina (I.) B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C421 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C414 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C156 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C783 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C254 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C584 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C741 B Bucureşti 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C676 B Bucureşti 28 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C348 B Bucureşti 28 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C555 B Bucureşti 28 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C752 B Bucureşti 27 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C161 B Bucureşti 27 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C363 B Bucureşti 26 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C648 B Bucureşti 26 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C776 B Bucureşti 25 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C531 B Bucureşti 25 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C361 B Bucureşti 24 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

ANTAL Andreea (S.) B Bucureşti 23 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C188 B Bucureşti 22 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C787 B Bucureşti 21 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C621 B Bucureşti 20 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C693 B Cluj 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Cluj Respins 

C785 B Cluj 27 Nesatisfăcător (NS) INPPA Cluj Respins 

C491 B Cluj 22 Nesatisfăcător (NS) INPPA Cluj Respins 

C122 B Constanţa 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Central Respins 

C460 B Dolj 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Craiova Respins 

C288 B Dolj 26 Nesatisfăcător (NS) INPPA Craiova Respins 

C794 B Galaţi 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Galaţi Respins 

PALADE Daniel-Sorin (V.) B Iaşi 28 Nesatisfăcător (NS) INPPA Iaşi Respins 

C170 B Iaşi 28 Nesatisfăcător (NS) INPPA Iaşi Respins 

C592 B Mureş 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Braşov Respins 

HARCAN Mihaela Loredana (T.) B Prahova 27 Nesatisfăcător (NS) INPPA Braşov Respins 

C293 B Suceava 29 Nesatisfăcător (NS) INPPA Iaşi Respins 

 

  



17 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 182 din 18 decembrie 2020  

 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Baroul Centrul de 
examen 

OBSERVAȚII 

1.  Anghel   V.Ion-Mihai  BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

2.  Antonescu C.E.Aura-Virginia  BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

3.  Babu Maria-Valentina BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

4.  Bancu  I. Mirela (Fanache)  CĂLĂRAȘI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

5.  Bănică C. Andrei BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

6.  Bara L.Teodor-Ștefan  BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

7.  Bostaca  D.Dana-Mirela  BUCUREȘTI INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

8.  Busu G.C. Alexandru-Christian  BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

9.  Ciucur F. Andreea-Daniela BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

10.  Cohut V. Alexandru-Paul  BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

11.  Cojocaru I. Marius Bogdan  PRAHOVA INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

12.  Conea St.Alina-Mihaela(Soare) BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

13.  Contac M. Dana  BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

14.  Dobrica  M. Petronel-Mirel BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

15.  Duminica V. Răzvan-Florin   BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

16.  Dumitru  Al.A.Alexandru-Andrei BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

17.  Geana C.V. Florin-Cătălin BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

18.  Gheorghe F.Ana-Maria-Daniela  BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

19.  Ghere V.Ana-Ariadna MUREȘ INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

20.  Grumeza Gh. Florin BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

21.  Ioniță N.Angel-Ionuț BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

22.  Mateescu G. Mircea ILFOV INPPA Central Absent 

23.  Mirescu  G.Paula-Camelia BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

24.  Nica N. Daiana-Gabriela (Nițu) DÂMBOVIȚA INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

25.  Papa V.C.Daniela-Cătălina BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

26.  Poleuca   Al.Valeria-Alexandra BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

27.  Popescu V.V.Adrian-Nicușor BUCUREȘTI INPPA Central Absent. Cerere de amânare aprobată 

28.  Porteka  L.V.Sabrina-Gabriela BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

29.  Purice Eliza-Maria IALOMIȚA INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

30.  Asoltanei Ionuț Alexandru BUCUREȘTI INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

31.  Banu Andreea Nicoleta BUCUREȘTI INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

32.  Călina Laurențiu Iliuță BUCUREȘTI INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

33.  Copil Remus Daniel BUCUREȘTI INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

34.  Onesim Corina CONSTANȚA INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

35.  Ghiță Raluca Alexandra PRAHOVA INPPA Central Avocat suspendat. Neînscris la examen. 

36.  Mocănița R. Viorica BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

37.  Rosu  C.C.Elena-Larisa(Sanda) BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

38.  Simion R. Ștefania-Georgiana BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

39.  Ștefan I. Iasmina BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

40.  Trandafirescu I. Daniel BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

41.  Tuca Gh. Livia (Galan) BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

42.  Tudorache A. Costel-Laurențiu BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 

43.  Vaida P. Ioana-Ștefana BUCUREȘTI INPPA Central Nepromovat anul II. Neînscris la examen. 



18 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Baroul Centrul de 
examen 

OBSERVAȚII 

44.  Vălu C. Eduard-Teodor BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

45.  Vlăsceanu L. Ana-Maria  BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

46.  Voicu St.Ecaterina  BUCUREȘTI INPPA Central Absent 

47.  Cherhaț Alexandra-Anamaria  MARAMUREȘ INPPA CT Cluj Absent. Cerere de amânare aprobată 

48.  Mureșan Alexandru-Sebastian CLUJ INPPA CT Cluj Absent din motive medicale.  

49.  
Anițaș – Solomon Octavia – 
Georgiana 

SATU - MARE 
INPPA CT 
Timișoara 

Absent. Cerere de amânare aprobată 

50.  Clipa Simona TIMIȘ 
INPPA CT 
Timișoara 

Absent. Cerere de amânare aprobată 

51.  Rădoi Victoria TIMIȘ 
INPPA CT 
Timișoara 

Absent. Cerere de amânare aprobată 

52.  Niculescu Mirela-Camelia Tulcea INPPA BUCUREȘTI ABSENT. CERERE AMANARE APROBATA. 

 


